
Letní kapalina do ostřikovačů 
 

Datum vydání: 25.11.2014 Datum revize: Stránka 1 z 1 

 

1. Charakteristika 
Letní směs do ostřikovačů je biologicky odbouratelná, netoxická kapalina nepoškozující pryžové, plastové a lakové díly.  

2. Použití 
Letní směs je vhodná pro všechny typy osobních i nákladních vozidel. Směs umožňuje snadné čištění automobilových skel, 

má výrazný čistící a odmašťovací efekt a chrání skla před poškrábáním. 

Aplikační postup: Letní směs do ostřikovačů je možno nalévat do nádržek pro ostřikovače skel automobilů přímo, bez 

ředění vodou. Pro odstranění velmi odolných nečistot nechte před setřením stěrači chvíli.  

3. Technické údaje 
Složení: parfemovaná směs aktivních látek 

Barva, vůně:  nažloutlá kapalina s parfemací 

Měrná hmotnost:  0,98 – 1,0 g/cm3 (při 20°C) 

Aplikační teplota: 0°C / +50°C 

Rozpustnost ve vodě: Plně rozpustná a mísitelná 

Samovznícení: Produkt není samozápalný 

4. Barva 
Nažloutlá kapalina s parfemací 

5. Balení  
Plastová lahev 1 L, kanystry 3, 5, 25L 

6. Životnost a skladování 
V originálních obalech při teplotě + 5 °C až +25°C po dobu 24 měsíců 

7. Upozornění 
Před použitím se seznamte s informacemi na obalu výrobku nebo v bezpečnostním listu. 

 

 

 


